
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: MODIFICACION INSCRIPCION CONCURSO CARGO 5 AREA ENSEÑANZA

 
VISTO:

La Resolución Decanal Número RD-2020-13-E-UNC-DEC#FAUD, por la que se dispone el
llamado a concurso GENERAL para la cobertura de un cargo Categoría 5 del Agrupamiento
Administrativo, para cumplir funciones en el Área Enseñanza de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que el periodo de inscripción estaba planificado dentro de la segunda quincena del mes de
marzo 2020.

Que por razones de público conocimiento y a fin de evitar cualquier inconveniente posterior, se
ha determinado suspender la inscripción programada para la semana del 18 al 25/03/2020, y
trasladarla para el periodo del 13 al 17/04/2020.

Que asimismo, corresponde modificar las fechas de reunión del Tribunal de Evaluación, así
como la fecha de examen, fijándolas según el siguiente detalle:

Reunión del Tribunal de Evaluación: día 20/04/2020.
Prueba de Oposición: día 04/05/2020.

Que la presente se ajusta a las disposiciones que se han dictado mediante las Resoluciones
Rectorales Números RR-2020-367-E-UNC-REC y RR-2020-387-E-UNC-REC.

Por todo ello,

LA DECANA  DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº 1: Suspender la inscripción  de Aspirante al cargo Categoría 5 del Agrupamiento
Administrativo – Decreto Nº 366/06 para el Área Enseñanza de esta Facultad, que fuera
dispuesta por Resolución Decanal Número RD-2020-13-E-UNC-DEC#FAUD durante la semana
del 18 al 25/03/2020.



ARTICULO Nº 2: Fijar el siguiente cronograma para el desarrollo de inscripción, evaluación de
postulantes y prueba de Oposición, según el siguiente detalle:

Periodo de Inscripción Del 13 al 17/04/2020
Reunión Tribunal Evaluación (aceptación postulantes) El día 20/04/2020
Prueba de Oposición El día 04/05/2020

ARTICULO Nº 3: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Área Enseñanza,
Comisión de Concursos y Área de Personal, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo,
Notificar a las Personas correspondientes, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.

/JAO


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Marzo de 2020
	numero_documento: RD-2020-161-E-UNC-DEC#FAUD
		2020-03-17T14:45:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T08:22:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T08:22:59-0300
	GDE UNC




